保亭县加茂六弓方向堆砂点、石建村堆砂点河砂购销合同

转让方(以下简称甲方): 海南保发控股集团有限公司
受让方(以下简称乙方):

转让方(以下简称甲方): 海南保发控股集团有限公司
受让方(以下简称乙方):

根据我司委托保亭黎族苗族自治县农村产权交易中心有限公司   年    月    日的网络竞价结果，由                       (以下称乙方) 通过公开竞价 形式中标，甲乙双方经充分协商，就乙方购买保亭县加茂六弓方向堆砂点、石建村堆砂点两处堆砂点4377.3m³河砂的有关事宜达成一致，并签订本合同。
一 、所供货物、单价如下：
	序 号
	材料名称
	成交数  量(m³)
	单价
(元)
	成交总价
(元)
	备注

	1
	保亭县加茂六弓方向堆砂点
	316.3
	82.5
	26095.00

	2
	石建村堆砂点
	4061
	84.1
	341530.00

	合计
	4377.3

	367625.00

[bookmark: _GoBack]注：1、上述单价，不因市场行情波动变化；
2、以上表中的单价作为结算价的依据，最终结算数量按实际数量予以计算。
二 、货物交付地点、方式：
1、交货地点：保亭县加茂六弓方向堆砂点、石建村堆砂点。
2、交货方式：河砂由甲方监督乙方负责自行装车，根据乙方车型测量每车数量(立方米),由乙方自行装车并负责运输，双方现场负责人签名确认具体数量。
3、货物交付完成后，由保亭黎族苗族自治县国有资产事务中心开具相应票据。
三 、付款方式
[image: ]1、乙方在竞拍结束3日内向保亭农村产权交易中心支付交易服务费，服务费收取参照保亭农村产权交易中心标准执行，同时乙方参与竞拍的保证金¥367625.00元（即人民币：叁拾陆万柒仟陆佰贰拾伍元整）转为成交价款。
2、因甲方库存不足的原因，乙方购买货物的数量未达到成交数量时，甲乙双方可按实际数量进行结算，多余价款将在15个工作日内无息退回给乙方。若乙方装运货物数量核算超过成交购买数量时，超过数量甲乙双方按照  成交价 元/m³的单价签订结算确认表进行结算，乙方并在5个工作日内将超出数量的货款支付至保亭黎族苗族自治县国有资产事务中 心账户(账户名称及账号根据实际情况另行提供)。
3、货物自装车完毕即视为产品完全合格，货物风险自装车时发生转移，乙方不得以任何理由退货。
四 、甲、乙方责任
1、如甲方货物实际存量超过成交总量，甲方应保证成交数量内的货物销售给乙方，由甲方决定是否给乙方销售超出转让数量的货物。
2、乙方的运输应紧密配合甲方要求，不得拖延运输货物。乙方须在一个月内完成河砂堆砂点的转运清场工作。
3、在竞拍成功后，由乙方承担河砂堆场的场地租赁、装卸人员及设施设备等相关的一切费用。
4、乙方自行承担货物运输及装卸过程中所发生的一切风险及一切费用，并承担一切安全事故责任(含第三方事故责任)。
5、乙方所用运输车辆须满足甲方要求方可进场装车，乙方运输车辆不得采用车厢加高车辆及不得超载运输。
6、环保安全：乙方在装卸、运输过程中应注意安全，发生交通事故自行负责。进出堆砂场地的车辆必须慢速行驶且保持清洁卫生，必须服从甲方人员的统一指挥，凡乙方疏忽大意、不听指挥而造成环境污染事件、酿成安全事故的，乙方负全部责任，同时承担所发生的一切费用，并保障甲方免于承担与此有关的一切责任和相关的开支费用。乙方充分保证车辆在进出堆砂场地时保持清洁、文明驾驶，不得发生环境污染事件。
7、乙方应派专人到堆砂场地与甲方共同协调砂石供应有关事宜。人员进入现场应佩戴安全帽，遵守甲方有关安全的规章制度，服从甲方管理，否则，甲方有权按管理制度进行处罚。乙方人员在施工现场因乙方原因发生安全事故所造成的伤亡，由乙方承担所有法律和经济责任。
五、违约责任
1、 乙方运输货物车辆需满足甲方要求，不满足要求的经甲方要求整改后仍不整改或整改期内仍然出现前述问题的，视为乙方违约，乙方按每车 1000元承担违约责任，相关费用直接核减已付的交易价款。
2、合同生效后，各方均应全面履行本合同约定的义务。如乙方放弃标的，不予退还竞拍保证金，同时如任何一方不履行或不完全履行本合同约定义务的，应当承担相应的违约责任，并赔偿由此给守约方造成的损失，包括但不限于守约方为实现债权而支付的律师费、保全费、诉讼费、公证费、鉴定费、差旅费、误工费等。
六、其他约定
1、合同交易完成后，涉及货款的相关票据由保亭黎族苗族自治县国有资产事务中心开具。
2、争议解决方式：双方如有争议，应通过友好协商的方式解决，协商不成的，提交甲方所在地法院诉讼解决。
3、如发生不可抗力事件，受不可抗力事件影响的一方应取得公证机关的不能履行或不能全部履行的证明，并且在事发后10个工作日内通知另一方；双方同意，可据此免除部分或全部责任。
4、未尽事宜，双方协商解决；合同的变更及修改须经双方同意后以书面形式变更。
5、合同生效及终止：本合同一式肆份，甲执贰份，乙方执一份，保亭黎族苗族自治县国有资产事务中心备案一份。合同自甲、乙双方签字盖章之日起生效，双方权利义务履行完毕后，合同终止。可签订补充协议，作为本合同附件。

（此页无正文）

甲方(盖章):海南保发控股集团有限公司
法定代表或授权代表(签章)：
联系地址：保亭黎族苗族自治县保城镇保热公路西侧桃源小区11幢202号商铺
联系电话：0898-83662136
日 期 ：     年    月   日

乙 方 ( 盖 章 ) :
法定代表或授权代表(签章):
联系地址 ：
联 系 电 话 ：
日   期:   年  月  日

image1.png